feria fectinda poft quafimodogeniti (Montags den 2oten April)
Anhno 1349. [

os Johannes Dei gratia Dux Magnopolenfis & Stargard, ac Roftock: terrarum

Dominus notum fore cupimus univerfis prefentibus publice  profitentes, quod

poftquam dileci & fideles noftri Confules &5 communitas ciuitatis Rozflock nobis

; bomagium &7 suramentum fidelitatis preftiterunt, -nos propter corum bene merita
& fidelitates circa nos & progenitores noftros fepins exhibita de bona voluntate noftra, ad-
hibitoque cariffimi fratris noftri Domini Alberti Ducis Magnop_olenﬁs ac heredum confilia~
riorum & wvafallorum noftrornm con ilio & confenfu plenario innovavimis apprub:ws‘mu.r &7
confirmavimus ac prefentibis innovanmus, approbamus & confirmamus omnia & fingula privile-
giay Ditcras, juras judicia & libertates a dile@ifimo patre noftro Domino Hiarico, recolens
de memorie ac @ fratre nafiva predileto Domino Alberro & progenitoribus fen quibuscunque
antecefloribus noftris ipfis confulibus vel tori communitati, in Rozftoch, feu fingularibus
confilismn aut cinium shidem Pm:ﬁagfr concella & indulta.  Concedentes nihilominus &9 danter
eisdem confulibus totique communitati ac fingularibus perfonis confulum auc civium predi-
&is,, quod eisdem privilegiis, jucibus, judiciis, libertatibus & literis integre, libere: & paci-
fice perpetuis temporibus uti & gaudere debebunt, prout ipfis ab antiquo & a ptifia fun-
datione civitatis Rozftoch usque nunc funt gavifi,  Promittimus quoque firmiter in his fcri=
ptis quod nuncquam in perpecnum dictos confiales vel communitatem aut fingulares perfonas
de confulata vel communitate predicta, in corum bonis, libertatibus, privilegiis, literis; ju-
ribus & judiciis Lubecenfis ac Zwerinenfis intra civitaten wel extra eam ubicunque locorum
in villisy agris, manfis, ac curiss terris pofleffionibus, ac rebus aliis gravare, percurbare fed
impedike debebimus per nos vel alios publice vel ocenlee fed pocius‘ iPﬁs cfficacis defenfio-
nis prefidio ac quecunqae nos peceflarios & requifitos habuering, alliftere eofque ab omni-
bus injuriofis infultibus contra quoscunque fideliter tperi. Inquorum majoris robotis firmi-

tatem prefentes literat duxinius noftro figillo roborandas, Teltes hujus {unt fideles noftri, -

Eghatdus de bybau, Ravo de Barnekowe milites.  Bertoldus rode cancellarius fraris noftri
predicti. Henricus de Bulow, Zabellus de. Helpede & Bernhardus Alcin;: famuli & alii
quam plures fide dignis ~ Datum Rozftoch anno Domini MCCCXL, nono feria fecunda
poft ‘quafimodogentis _